E’ fatto obbligo all'Affidatario di mantenere il  Committente sollevato e indenne da richieste di
risarcimento dei danni e da eventuali azioni legali promosse da terzi.

Art. 6 – Importo dell'appalto 
L’importo  complessivo  massimo  dell’appalto  ammonta  a  Euro  149.000,00
(centoquarantanovemila/00) IVA assolta dall'editore.

Del suddetto importo,  Euro 45.000,00 (quarantacinquemila/00) sono già nella disponibilità del
bilancio dell'ente.

Art. 7 - Contratto
L'aggiudicazione definitiva dell'appalto avverrà con apposita Determinazione del Dirigente.

Il contratto sarà stipulato nella forma della scrittura privata non autenticata.